
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra pedagogiky a andragogiky
         
           

  Miriam Prokešová

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
doc. PaedDr. Miriam Prokešová, Ph.D.



          místnost, podlaží, budova:

          SA 326, budova SA
          



          funkce:




          
          obor činnosti:
filozofie výchovy, obecná pedagogika, menšinové kultury, dějiny pedagogiky



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra pedagogiky a andragogiky (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2721          



          e-mail:

                              



          
                    
          osobní WWW stránka:
http://www.tohu-vabohu.blogspot.com
          


          
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






Outline of the philosophical concept of the child and the „Child in us“

Miriam Prokešová

Rok: 2022, TAPE Theology and Philosophy of Education

článek v odborném periodiku 

 

Radost v pojetí J. A. Komenského

Miriam Prokešová

Rok: 2022, Caritas et Veritas

článek v odborném periodiku 

 

Relationality in Education of Morality

Miriam Prokešová

Rok: 2021

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Pohnutky Kristova svědka (II. Jan Amos Komenský)

Miriam Prokešová

Rok: 2017

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Dimenzie a roviny charakterizujúce sociálne vylúčenie rómskeho dieťaťa

Miriam Prokešová, Katarína Kotradyová

Rok: 2016, Disputationes Scientificae Universitatis Catholicae in Ružomberok. -

článek v odborném periodiku 

 

Komenského Boží svět jako 'pochnurný chaos temnot'

Miriam Prokešová

Rok: 2016, Paideia

článek v odborném periodiku 

 

Mýty a pověry v každodennosti obyvatel ukrajinského Polesí a Zakarpatí

Miriam Prokešová

Rok: 2016

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Výchova jako cesta k naději

Miriam Prokešová

Rok: 2015

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Multikulturní vzdělávání jako zdroj duchovních hodnot v odborné přípravě a vzdělávání pracovníků pomáhajících profesí.

Miriam Prokešová

Rok: 2014

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

odborná stáž

Miriam Prokešová

Rok: 2005

působení v zahraničí

 

                

     
            
            
            Svobodný čas: pedagogika volného času jako výchova ke svobodě

Miriam Prokešová

Rok: 2023

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Outline of the philosophical concept of the child and the „Child in us“

Miriam Prokešová

Rok: 2022, TAPE Theology and Philosophy of Education

článek v odborném periodiku 

 

Radost v pojetí J. A. Komenského

Miriam Prokešová

Rok: 2022, Caritas et Veritas

článek v odborném periodiku 

 

Landecké pověsti

Miriam Prokešová

Rok: 2021

ostatní

 

Relationality in Education of Morality

Miriam Prokešová

Rok: 2021

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Život pod Landekem

Miriam Prokešová, František Žebrák

Rok: 2021, Ostrava-Repronis

odborná kniha

 

Mia - Landecká holčička

Miriam Prokešová

Rok: 2020

ostatní

 

Sebevýchova

Miriam Prokešová

Rok: 2020

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Dobré ráno

Miriam Prokešová

Rok: 2019

rozhlasové a televizní relace

 

Vysokoškolský učitel – sebereflexe paidagoga

Miriam Prokešová, Martina Matějíček Rozsypalová

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Základy filosofie a etiky

Miriam Prokešová

Rok: 2019

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Filosofická reflexe pojetí dítěte a dětství

Miriam Prokešová

Rok: 2018, Pedagogická fakulta Ostravské univerzity

odborná kniha

 

Komenský a jeho křehký člověk

Miriam Prokešová

Rok: 2018, Ostravská univerzita

odborná kniha

 

Sborník příspěvků z konference České pedagogické společnosti

Miriam Prokešová

Rok: 2018

ediční a redakční práce

 

Faktory ovlivňující výchovu v rodinách ze sociálně znevýhodněného prostředí

Miriam Prokešová

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Filosofie výchovy

Miriam Prokešová

Rok: 2017

působení v zahraničí

 

O přirozenosti a výchově člověka

Miriam Prokešová

Rok: 2017

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Pohnutky Kristova svědka (II. Jan Amos Komenský)

Miriam Prokešová

Rok: 2017

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Dimenzie a roviny charakterizujúce sociálne vylúčenie rómskeho dieťaťa

Miriam Prokešová, Katarína Kotradyová

Rok: 2016, Disputationes Scientificae Universitatis Catholicae in Ružomberok. -

článek v odborném periodiku 

 

Education in the Czech Republic

Miriam Prokešová

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Education in the Czech Republic

Miriam Prokešová

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Komenského Boží svět jako 'pochnurný chaos temnot'

Miriam Prokešová

Rok: 2016, Paideia

článek v odborném periodiku 

 

Mýty a pověry v každodennosti obyvatel ukrajinského Polesí a Zakarpatí

Miriam Prokešová

Rok: 2016

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Nespolupracující/nedobrovolný klient

Miriam Prokešová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Oida aneb píseň o lásce, církvi a naději životem mírně unavené paní

Miriam Prokešová

Rok: 2016

ostatní

 

Parents in the memories of childhood

Miriam Prokešová

Rok: 2016

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Perspektivy výchovy a vzdělávání v podmínkách současného světa

Miriam Prokešová, Martin Kaleja, Alena Seberová

Rok: 2016

uspořádání konference, workshopu

 

Perspektivy výchovy a vzdělávání v podmínkách současného světa

Miriam Prokešová, Martin Kaleja, Alena Seberová

Rok: 2016

uspořádání konference, workshopu

 

Philosophy of education

Miriam Prokešová

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Začíná školní rok

Miriam Prokešová

Rok: 2016

rozhlasové a televizní relace

 

Dítě v rodině aneb jsme ze svého dětství

Miriam Prokešová

Rok: 2015

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Philosophy of education

Miriam Prokešová

Rok: 2015

působení v zahraničí

 

Výchova jako cesta k naději

Miriam Prokešová

Rok: 2015

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Multikulturní vzdělávání jako zdroj duchovních hodnot v odborné přípravě a vzdělávání pracovníků pomáhajících profesí.

Miriam Prokešová

Rok: 2014

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Život pod Landekem

Miriam Prokešová

Rok: 2014

ediční a redakční práce

 

Kostel sv. Františka a Viktora v proměnách času

Miriam Prokešová, Piotr Kowalski

Rok: 2013, Repronis, o.s.

odborná kniha

 

Světla a temnoty Jana Amose Komenského

Miriam Prokešová

Rok: 2013, Pedagogická fakulta Ostravské univerzity v Ostravě

odborná kniha

 

Vychovávám, vychováváš, vychováváme (dobře?)

Miriam Prokešová

Rok: 2013, Pedagogická fakulta Ostravské univerzity v Ostravě

odborná kniha

 

Apetýt

Miriam Prokešová

Rok: 2012

rozhlasové a televizní relace

 

Myšlenky velkých filosofů v zrcadle jejich dětství

Miriam Prokešová

Rok: 2012

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Dítě, resilience a výchova?

Miriam Prokešová

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Dítě v nás

Miriam Prokešová

Rok: 2011, Pedagogická fakulta Ostravské univerzity v Ostravě

odborná kniha

 

Koblov a hrad Landek z pohledu staletí

Miriam Prokešová

Rok: 2011

ediční a redakční práce

 

Marcus Fabius Quintilianus - inspiracja dla wspólczesnosci

Miriam Prokešová

Rok: 2011, Impuls

kapitola v odborné knize

 

Střípky dětské moudrosti

Miriam Prokešová

Rok: 2011

ostatní

 

Artesis University College, Antwerpy

Miriam Prokešová

Rok: 2010

působení v zahraničí

 

Benefiční koncert Marie Rottrové

Miriam Prokešová

Rok: 2010

ostatní

 

Embracing of future

Miriam Prokešová

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Filosofie výchovy -moudrost z lásky nebo láska k moudrosti?

Miriam Prokešová

Rok: 2010

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Jarní slavnosti - cyklus koncertů duchovní hudby

Miriam Prokešová

Rok: 2010

ostatní

 

Jen tak

Miriam Prokešová

Rok: 2010

ostatní

 

Obrázky z českých dějin a pověstí -výstava ilustrací Renáty Fučíkové

Miriam Prokešová

Rok: 2010

úvodní slovo k výstavě

 

Pedagogická evaluace 2010

Martina Gúberová, Miriam Prokešová, Milena Kurelová, Josef Malach, Zuzana Sikorová

Rok: 2010

uspořádání konference, workshopu

 

Romové - otázky a hledání odpovědí

Miriam Prokešová

Rok: 2010, Repronis, s.r.o., Ostrava

odborná kniha

 

Subkultury v České republice

Miriam Prokešová

Rok: 2010

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Dítě v nás

Miriam Prokešová

Rok: 2009, Repronis, s.r.o.

odborná kniha

 

Good practice: sport and youth in the Czech Republic

Miriam Prokešová

Rok: 2009, Gebonden

kapitola v odborné knize

 

Janusz Korczak lékař, pedagog a spisovatel

Miriam Prokešová

Rok: 2009

uspořádání konference, workshopu

 

Recenzní posudek na část: Psychologické a sociální aspekty finanční gramotnosti

Miriam Prokešová, Miriam Prokešová

Rok: 2009

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Vědění  a participace. Teoretická východiska environmentálního vzdělávání.

Miriam Prokešová, Miriam Prokešová

Rok: 2009

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

1. konference Sdružení Janusze Korczaka v ČR

Miriam Prokešová

Rok: 2009

uspořádání konference, workshopu

 

Co neustále dlužíme J. Patočkovi

Miriam Prokešová

Rok: 2008, Pedagogika

článek v odborném periodiku 

 

Dítě a dětství v zrcadle vzpomínek

Miriam Prokešová

Rok: 2008, Filosofický časopis

článek v odborném periodiku 

 

Landecké pověsti

Miriam Prokešová

Rok: 2008, Repronis

odborná kniha

 

Lidové pověry v Ostravě a okolí

Miriam Prokešová

Rok: 2008, Repronis Ostrava

odborná kniha

 

Project Urban culture and youth - Sport in Czech republic

Miriam Prokešová

Rok: 2008

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

System of care of risk youth in Ostrava

Miriam Prokešová

Rok: 2008

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Urban culture and youth

Miriam Prokešová

Rok: 2008

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 

Volný čas z hlediska kvality života

Miriam Prokešová

Rok: 2008

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Dary J. Peškové. Rozhovory, které pokračují. Knížka z příspěvků přátel a žáků

Miriam Prokešová

Rok: 2007, Eurolex Bohemia, a.s.

kapitola v odborné knize

 

Childhood in the mirror of memories

Miriam Prokešová

Rok: 2007

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Koblov a hrad Landek z pohledu staletí

Miriam Prokešová

Rok: 2007

ediční a redakční práce

 

School years in the mirror of memories

Miriam Prokešová

Rok: 2007

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Hra, věda a filosofie

Miriam Prokešová, Miriam Prokešová

Rok: 2006, Filosofia

kapitola v odborné knize

 

Co nechápu a už asi ani nikdy nepochopím

Miriam Prokešová

Rok: 2005, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Lidové tradice aneb staré zvyky a obyčeje v Ostravě a okolí

Miriam Prokešová

Rok: 2005, Repronis

odborná kniha

 

Májové láskyplné zamyšlení o mužích a ženách

Miriam Prokešová

Rok: 2005, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Mangement sociální práce se žáky základní školy I Sociální interakce ve vztahu učitel žák

Miriam Prokešová

Rok: 2005

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

odborná stáž

Miriam Prokešová

Rok: 2005

působení v zahraničí

 

Růžovými brýlemi Miriam Prokešové

Miriam Prokešová

Rok: 2005, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Růžovými brýlemi Miriam Prokešové

Miriam Prokešová

Rok: 2005, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Slůvka a otaznáky ve (s)větě M. Prokešové

Miriam Prokešová

Rok: 2005, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Slůvka a otazníky ve (s)větě M.Prokešové

Miriam Prokešová

Rok: 2005, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Slůvka a otazníky ve světě M.Prokešové

Miriam Prokešová

Rok: 2005, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Začalo jaro

Miriam Prokešová

Rok: 2005, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Ztracený člověk ve ztraceném světě (v zrcadle vzpomínek)

Miriam Prokešová

Rok: 2005

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Comenius

Miriam Prokešová

Rok: 2004

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Filosofie nejsou pouhá slova

Miriam Prokešová

Rok: 2004

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Filosofie výchovy

Miriam Prokešová

Rok: 2004

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Hledání souřadnic společného světa: filosofie pro každý den

Miriam Prokešová, Miriam Prokešová

Rok: 2004, Eurolex Bohemia

kapitola v odborné knize

 

Slůvka a otazníky ve (s)větě M. Prokešové

Miriam Prokešová

Rok: 2004, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Slůvka a otazníky ve (s)větě M. Prokešové

Miriam Prokešová

Rok: 2004, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Slůvka a otazníky ve (s)větě M. Prokešové

Miriam Prokešová

Rok: 2004, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Slůvka a otazníky ve (s)větě M. Prokešové

Miriam Prokešová

Rok: 2004, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Ztracený člověk ve ztraceném světě

Miriam Prokešová

Rok: 2004

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Černými brýlemi

Miriam Prokešová

Rok: 2003, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Červnová zastavení

Miriam Prokešová

Rok: 2003, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Dítě, radost a výchova

Miriam Prokešová

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Dítě, radost a výchova

Miriam Prokešová

Rok: 2003, Repronis

odborná kniha

 

Dubnová zastavení - Aprílové počasí

Miriam Prokešová

Rok: 2003, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Květnová zastavení - Májová koťátka

Miriam Prokešová

Rok: 2003, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Lednová zastavení

Miriam Prokešová

Rok: 2003, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

O škole, učitelích, dítěti a prevenci

Miriam Prokešová

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

O válce, prevenci a selském rozumu

Miriam Prokešová

Rok: 2003, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Putování za Sluncem aneb my, já a ti druzí

Miriam Prokešová

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Teze k protidrogové výchově a k prevenci sociálně patologických jevů

Miriam Prokešová

Rok: 2003

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Únorová zastavení

Miriam Prokešová

Rok: 2003, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Úvod k filosofii radosti

Miriam Prokešová

Rok: 2003

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Výchovně zanedbané-maladaptivní děti

Miriam Prokešová

Rok: 2003

stať ve sborníku

 

Ditě jako bytost budoucího smutku a vzpomínek

Miriam Prokešová

Rok: 2002

stať ve sborníku

 

O svobodě, penězích a Vánocích

Miriam Prokešová

Rok: 2002, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Setkání s profesorem Matějčkem

Miriam Prokešová

Rok: 2002, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Teze k pedagogice volného času

Miriam Prokešová

Rok: 2002

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Dilemata a antinomie v profesi učitele a východiska výchovy

Miriam Prokešová

Rok: 2001

stať ve sborníku

 

Dilemata učitelského povolání

Miriam Prokešová

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Dítě a drogová závislost

Miriam Prokešová

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Sociální učení v podobě hádanek

Miriam Prokešová

Rok: 2000

stať ve sborníku

 

Úcta a chuť k životu

Miriam Prokešová

Rok: 2000, Repronis

odborná kniha

 

Dítě a současný svět

Miriam Prokešová

Rok: 1999

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Romský čardáš v aule

Miriam Prokešová

Rok: 1999, Listy Ostravské univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Smrt, úzkost, radost a bolest. Láska

Miriam Prokešová

Rok: 1999

stať ve sborníku

 

Problematika výuky etnických menšin

Miriam Prokešová

Rok: 1998

stať ve sborníku

 

Zamyšlení nad osobností učitele pro 21.století

Miriam Prokešová

Rok: 1998

stať ve sborníku

 

J.A.Komenský, věci lidské

Miriam Prokešová

Rok: 1997, Repronis

odborná kniha

 

Moudří, opička v purpuru a já

Miriam Prokešová

Rok: 1997, Repronis

odborná kniha

 

Osobnost učitele aneb ten, který miluje

Miriam Prokešová

Rok: 1997

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Ten, který miluje

Miriam Prokešová

Rok: 1996, Nakladatelství AKS

odborná kniha

 

Základy psychologie

Miriam Prokešová

Rok: 1994

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

BaLONEK

Miriam Prokešová

Rok:  , lISTY OSTRAVSKÉ Univerzity

článek v odborném periodiku 

 

Využití volného času žáků ZŠ ve spolupráci se studenty Ostravské univerzity

Miriam Prokešová

Rok:  

výzkumné zprávy a závěrečné zprávy oponovaných grantů

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


DIPN
Seminář k diplomové práci


BLOK
Blokace místnosti


BDEJP
Dějiny pedagogiky


BFILV
Filozofie výchovy


BKFIL
Filozofie výchovy


BKTEV
Teorie výchovy


BPTEV
Teorie výchovy


BZPED
Základy pedagogiky


BZPEG
Základy pedagogiky


C3MKU
Menšinové kultury


DIPB
Seminář k bakalářské práci


DIPM1
Seminář k diplomové práci 1


DIPM2
Seminář k diplomové práci 2


DIPN
Seminář k diplomové práci


E-ECR
Education in the Czech Republic


E-MCE
Multicultural Education


E-PHA
Philosophy of Education


FILVY
Filosofie výchovy


KFILV
Filozofie výchovy


KME1K
Menšinové kultury


KOBPE
Obecná a srovnávací pedagogika


OBEC
Základy pedagogiky


OBPED
Obecná pedagogika


PEDVC
Pedagogika volného času


PRAXG
Vychovatelská praxe 7


SFILV
Filozofie výchovy


SZZK3
SZZ - Pedagogika a psychologie


XDEED
Dějiny edukace


XKUAN
Kulturní andragogika


YDFIL
Přehled dějin filozofie


1DPAS
Dějiny pedagogiky a školství


1FIVY
Filozofie výchovy


1INEK
Interkulturní edukace a komunikace


1ZDPS
Dějiny pedagogiky a školství


1ZDP1
Seminář k diplomové práci 1


1ZFIV
Filozofie výchovy


11DPA
Dějiny pedagogiky a školství


11FIV
Filozofie výchovy


11ZDP
Dějiny pedagogiky a školství


11ZD1
Seminář k diplomové práci 1


11ZFV
Filozofie výchovy


3DEPG
Dějiny pedagogiky


3DEP1
Dějiny pedagogiky


3DEP2
Moderní dějiny pedagogiky


3DFIF
Dějiny filozofie


3DFIL
Dějiny filozofie


3FIL
Filosofie výchovy


3MULT
Multikulturní výchova


3MULV
Multikulturní výchova


3PEEV
Profesní etika a etická výchova


3PETV
Profesní etika a etická výchova


3RMVY
Rodinná a mimoškolnní výchova


3TRM
Teorie rodinné a mimoškolní výchovy


3ZPD1
Základy pedagogiky 1


33ADE
Dějiny edukace


33AFV
Filozofie výchovy


33IL
Filosofie výchovy


4OBPE
Obecná pedagogika


4ZOPD
Obecná pedagogika


44OBP
Obecná pedagogika


44ZOP
Obecná pedagogika


6FILV
Filozofie výchovy


6PBP1
Seminář k bakalářské práci 1


6PDEJ
Dějiny pedagogiky


6PFIL
Filozofie pro pedagogy


6PMUL
Multikulturní výchova


6PVOL
Pedagogika volného času


6ZAFI
Základy filozofie a etiky


6ZPED
Základy pedagogiky


66AFI
Základy filozofie a etiky


66BHJ
Obhajoba bakalářské práce


66DED
Dějiny edukace dospělých


66ILV
Filozofie výchovy


66KUA
Kulturní andragogika


7DPS1
Seminář k diplomové práci 1


9DFVY
Filozofie výchovy


9DZPA
Zahraniční studijní pobyt krátkodobý


9DZPB
Zahraniční studijní pobyt střednědobý


9DZPC
Zahraniční studijní pobyt dlouhodobý


9DZPD
Zahraniční studijní pobyt krátkodobý 2


7VIKT
Viktimologie a násilí v rodině


77IKT
Viktimologie a násilí v rodině


1FIVO
Filozofie výchovy


1FIVV
Filozofie výchovy


1OBPD
Obecná pedagogika




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Máliková Dominika Lucia
Akceptácia LGBTQ+ študentov na stredných školách v Českej a Slovenskej republike

diplomová
2024



Bláhová Hana
Výchovné styly v současných rodinách s dětmi na druhém stupni základní školy

diplomová
2023



Divoká Markéta
Výchova v rodině z pohledu dvou generací počátku 21. století

diplomová
2023



Rašková Michaela
Role otců ve výchově žáků 2. stupně ZŠ

diplomová
2023



Mertová Ivana
Proměny volnočasových aktivit pro děti druhého stupně základních škol v době pandemie

diplomová
2022



Štefková Eliška
Specifika výuky ZSV ve třídách s žáky rozdílných genderových identit a nová role učitele v oblasti edukace

diplomová
2022



Foltová Marie
Názory matek na výchovu dítěte v rodině

diplomová
2021



Kubiczek Michal
Historické pojetí výchovy dětí ve středověku v kontrastu s koncepcí výchovy dětí podle Jana Amose Komenského

diplomová
2021



Zavadilová Markéta
Materiální didaktické prostředky v Montessori základní škole

diplomová
2021



Šimčíková Kristýna
Fenomén descholarizace pohledem odborné a širší veřejnosti

diplomová
2020



Bednárek Aleš
Bergsonova metoda intuice a její uplatnění v pedagogice

diplomová
2019



Kolodziejová Ester
Zanedbané děti z nefunkčních rodin v zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

diplomová
2019



Starcová Nikola
Výběr alternativní školy jako výsledek rozhodnutí rodiče

diplomová
2019



Cabák Daniel
Motivace studentů ke studiu u prvních a druhých ročníků jednooborového studia

diplomová
2018



Král David
Představy studentů OU o kvalitním učiteli na VŠ

diplomová
2018



Morav Emil
Motivační funkce hodnocení u žáků základních škol

diplomová
2018



Skulinová Adriana
Představy studentů OU o kvalitním učiteli vysoké školy

diplomová
2018



Brázdová Romana
Hodnocení žáků ve ve výuce výtvarné výchovy

diplomová
2017



Bureš Jakub
První zkušenosti s alkoholem dětí na ZŠ v současné době a před 19 a více lety

diplomová
2017



Hlaváčová Markéta
Proměny volného času u dívek na ZŠ za posledních 10 let

diplomová
2017



Kozlová Martina
Rozvoj kreativity dítěte na základě sebevýchovné reflexe

diplomová
2017



Šatek Milan
Výchova v retrospektivě vězňů v Antalya Turkey

diplomová
2017



Šigutová Lucie
Multikulturní výchova z pohledu pedagogů ZŠ

diplomová
2017



Tannenberger Patrik
Proměny volného času u chlapců na základní škole za posledních 10 let

diplomová
2017



Turčeková Dominika
Jaké jsou dnešní děti z pohledu studentů PdF OU a učitelů základních škol

diplomová
2017



Blokša Tomáš
Perspektivy dětských domovů v systému institucionální péče v České republice

diplomová
2016



Halfarová Karin
Péče o dítě a výchova dítěte z nefunkční rodiny

diplomová
2016



Málková Morongová Silvie
Výchova k estetickému vnímání světa v současném školství

diplomová
2016



Mílková Tereza
Pěstounská péče očima dospělých, kteří v ní vyrostli.

diplomová
2016



Simert Vladan
Filosofie očima dětí  na I. stupni ZŠ

diplomová
2016



Tesarčíková Eva
Cvičné byty očima vychovatelů dětských domovů

diplomová
2016



Truhlík David
Neziskové volnočasové organizace pro děti a mládež v Ostravě

diplomová
2016



Weissová Gabriela
Sexting u žáků základních škol

diplomová
2016



Zamastilová Jana
Důsledky nefunkční výchovy v rodinách a institucích

diplomová
2016



Hlavatá Alžběta
Projevy dětské agrese na ZŠ z pohledu učitele

diplomová
2015



Janošková Blanka
Romský student a agrese (agresor nebo oběť?)

diplomová
2015



Jedličková Lenka
Jaký je student nižšího stupně gymnázia a žák II. st. ZŠ z hlediska učitelů

diplomová
2015



Koláček Tomáš
Svoboda ve vzdělávání

diplomová
2015



Machejová Zuzana
Výuka pedagogiky na vybraných středních školách

diplomová
2015



Mužik Jan
Vliv osobnosti matky na myšlení velkých filosofů a pedagogů v komparaci s jejich životem

diplomová
2015



Polachová Klára
Pohybová aktivita a její působení na výchovu ke zdraví

diplomová
2015



Šelongová Simona
Pozitivní a negativní myšlení jako zdroj úspěchů ve škole

diplomová
2015



Šturmanová Kristýna
Výhody a nevýhody domácího vzdělávání z pohledu učitele

diplomová
2015



Cihlová Veronika
Oslovování ve výukovém dialogu

diplomová
2014



Franczyk Václav
Workshop jako metoda pro výběr povolání

diplomová
2014



Hanzl Jiří
Děti na prvním stupni na vybraných ZŠ a internet

diplomová
2014



Klodová Jana
Výchova dítěte jako téma výuky v předmětu Výchova ke zdraví na 2. stupni ZŠ

diplomová
2014



Krsičková Simona
Platónova a Aristotelova paideia a její působení ve výchově člověka

diplomová
2014



Ohrádková Lenka
Srovnání motivačních metod v systému TV v SRN a ČR

diplomová
2014



Raabová Markéta
Děti z dětských domovů a jejich začlenění do školního kolektivu

diplomová
2014



Vrábelová Soňa
Vnímání zodpovědnosti učitele na I. st. ZŠ

diplomová
2014



Fasorová Helena
Výchova v rodině jako prevence domácího násilí

diplomová
2013



Hanková Renáta
Škola očima romského dítěte

diplomová
2013



Jedličková Helena
Možnosti pomoci drogově závislým

diplomová
2013



Jedličková Helena
Šikana a pedagogové

diplomová
2013



Mrázková Kateřina
Nové směry životního stylu v současné společnosti

diplomová
2013



Pščolka David
Úloha školy v prevenci syndromu CAN u dětí mladšího školního věku

diplomová
2013



Švub Jindřich
Letní tábor pro děti staršího školního věku a jeho vliv na osvojování morálních hodnot

diplomová
2013



Koudelka Michal
Sport, mládež a kvalita života

diplomová
2012



Pokorná Eliška
Možnosti výchovy dítěte v rodině z pohledu prevence kriminality

diplomová
2012



Pokorná Lucie
Možnosti zneužívání návykových látek žáků II. st. ZŠ v okrese Uherské Hradiště

diplomová
2012



Samek Jiří
Přínos preventivních aktivit Městské policie v Ostravě

diplomová
2012



Vyškovská Zuzana
Vliv výchovy v rodině na prevenci domácího násilí

diplomová
2012



Zemanová Eva
Mládež, sport a kvalita života

diplomová
2012



Chrapek Ondřej
Pedagogika zážitku aneb co by tomu řekl Komenský?

diplomová
2011



Cibulková Iva
Zážitková pedagogika v tělesné výchově na 2. stupni základní školy

diplomová
2011



Čech Libor
Změny v kvalitě života studentů kombinovaného studia oboru sociální pedagogika - prevence a resocialzace

diplomová
2011



Dubská Ester
Pedagogika slavení - výchova ke slavení u dospívající mládeže

diplomová
2011



Filip Rostislav
Vliv socioekonomických determinantů na volbu volnočasových aktivit v centru volného času

diplomová
2011



Kasperová Silvie
Výchovné metody se zaměřením na tělesné tresty

diplomová
2011



Konečná Margita
Úloha zaměstnané ženy v současné společnosti

diplomová
2011



Macečková Jana
Možnosti využití hry u dětí se speciálními potřebami

diplomová
2011



Pohludková Zdeňka
Výchova dětí v oblasti bezpečnosti silničního provozu

diplomová
2011



Říhošková Barbora
Jaké jsou dnešní děti? - pohled z hlediska učitelů II.st. ZŠ

diplomová
2011



Sotolářová Adéla
Výhody a nevýhody malotřídní školy z pohledu žáků, učitelů a rodičů

diplomová
2011



Adamuška Karel
Vliv skautingu na prožívání volného času v období dospívání

diplomová
2010



Benedikovičová Martina
Jaké jsou dnešní děti? Pohled z hlediska studentů pedagogické fakulty.

diplomová
2010



Bočková Klára
Volný čas a kvalita života u žáků II.st. ZŠ

diplomová
2010



Eliášová Hana
Dramatická výchova ve volném čase a školské praxi

diplomová
2010



Huvarová Karolína
Zájmové kroužky a jejich vliv na kvalitu života

diplomová
2010



Kříž Tomáš
Vliv médií na utváření hodnot žáků 2. stupně ZŠ

diplomová
2010



Maliníková Kateřina
Šikana a její projevy na základních školách

diplomová
2010



Mašek Martin
Malé děti přirozeně nezlobí

diplomová
2010



Nogolová Simona
Dítě a pohádka na 1. st. ZŠ

diplomová
2010



Pišťáková Kateřina
Školní družina v podmínkách základní školy praktické

diplomová
2010



Popovičová Lucie
Jaké jsou dnešní děti - srovnání pohledu odborníků a dětí na II. st. ZŠ

diplomová
2010



Abrahámová Kateřina
Odkaz Dona Boska a aplikace jeho myšlenek v současnosti

diplomová
2009



Bortelová Darina
Výchova jako problém ve výchovných institucích se zaměřením na dětský domov

diplomová
2009



Grác Marek
Jaké jsou dnešní děti?- pohled z hlediska žáků i učitelů II.st..ZŠ

diplomová
2009



Juráková Simona
Systém služeb pro seniory v Ostravě

diplomová
2009



Kantor Miroslav
Volný čas a kvalita života na II.st. ZŠ

diplomová
2009



Kocichová Adéla
Dítě a pohádka

diplomová
2009



Kuča Lukáš
Křesťanství a výchova k hodnotám

diplomová
2009



Kučák David
Školní úspěšnost žáků se sociálním znevýhodněním

diplomová
2009



Malinová Dagmar
Volný čas a kvalita života zaměstnané ženy ve středním věku

diplomová
2009



Novotná Marie
Perspektivy výchovy ve výchovných institucích z hlediska kvality života

diplomová
2009



Pavlíčková Zuzana
Otázky výchovy k volnému času, jako prevence drogových závislosti

diplomová
2009



Rezková Lucie
Dítě, drogy a volný čas na II. st. ZŠ

diplomová
2009



Stojanová Iveta
Otázky výchovy k volnému času jako prevence drogových závislostí

diplomová
2009



Šubová Alena
Relaxace v psychohygieně a její možnosti uplatnění ve výchovné práci

diplomová
2009



Tesařová Kateřina
Svět romských pohádek

diplomová
2009



Zemanová Lucie
Vliv pohádek na rozvoj dítěte

diplomová
2009



Žurková Kristýna
Volný čas a pedagogika zážitku

diplomová
2009



Čagala Roman
Problematika šikany v  souvislosti s výchovou v rodině

diplomová
2008



Holubová Martina
Skautská výchova a její vliv na chlapce a dívky mladšího školního věku

diplomová
2008



Hutrová Kateřina
Úmrtí jednoho rodiče a jeho vliv na rozvoj dětské osobnosti

diplomová
2008



Kašná Judita
Pohled na výchovu v České republice a v Nigérii

diplomová
2008



Klega Petr
Problematika rodinné výchovy v období dospívání, její důsledky a východiska

diplomová
2008



Kosterová Dominika
Hra v životě dítěte mladšího školního věku

diplomová
2008



Kováč Ondřej
Drogová problematika u žáků druhého stupně základních škol na okrese Uherské Hradiště

diplomová
2008



Kupcová Hana
Vliv výchovného prostředí  na formování postoje dětí k televizi

diplomová
2008



Lakomý Zdeněk
Volnočasové aktivity dětí v rámci výchovy k hodnotám na II.st. ZŠ

diplomová
2008



Novotná Pavla
Pionýr - jeho historie a současnost

diplomová
2008



Picálek Jiří
Vývoj postojů k drogám u mládeže

diplomová
2008



Růžička Jan
Volný čas a způsob jeho trávení školáky ve Vsetíně

diplomová
2008



Řičánková Barbora
Skauting - srovnání počátečních idejí se současností

diplomová
2008



Schaumannová Lucie
Vliv skautingu na volnočasové aktivity mládeže

diplomová
2008



Vítkovský Adam
Vysokoškolské vzdělávání v ČR a USA

diplomová
2008



Zádrapová Lenka
Myšlenky velkých filozofů v zrcadle jejich dětství (13. - 16. století)

diplomová
2008



Chrobák Tomáš
Zjišťování pocitu zodpovědnosti u učitelů 2.stupně ZŠ

diplomová
2007



Čamek Petr
Otázky prevence, jejich úskalí a efektivita ( prevence sociálně patologických jevů na základních školách )

diplomová
2007



Holuša Štěpán
Otázky prevence, jejich úskalí a efektivita (prevence sociálně patologických jevů na základních školách)

diplomová
2007



Pavlíková Monika
Zjišťování pocitu zodpovědnosti u učitelů 1. stupně ZŠ

diplomová
2007



Potočná Michaela
Vliv skautského oddílu na trávení volného času

diplomová
2007



Řezníčková Markéta
Volnočasové aktivity dětí a sklon k obezitě

diplomová
2007



Severa Václav
Drogová problematika u žáků druhého stupně základních škol, informovanost a prevence proti drogám

diplomová
2007



Sikora Martin
Zjišťování pocitu zodpovědnosti u učitelů 2.stupně ZŠ

diplomová
2007



Slováková Alexandra
Myšlenky velkých filozofů v zrcadle jejich dětství

diplomová
2007



Twrdý Miroslav
Problematika vzdělávání dospělých v odborných učilištích požární ochrany ČR

diplomová
2007



Adamcová Eva
Chápání pojmu štěstí a pocitu osobního štěstí u dětí mladšího školního věku

diplomová
2006



Březovjáková Radka
Začleňování mentálně postižených jedinců do volnočasových aktivit

diplomová
2006



Cyroň Patrik
Strach očima dětí mladšího školního věku

diplomová
2006



Czinege Petr
Rodina a manželství (sociologický pohled)

diplomová
2006



Domin Zbyněk
Terapeutická činnost v kontaktním centru pro osoby užívající nealkoholové drogy

diplomová
2006



Jačeková Zuzana
Zmapování sítě volnočasových aktivit v Moravskoslezském kraji

diplomová
2006



Kubišová Radka
Volný čas a vliv na rozvoj osobnosti rómského dítěte

diplomová
2006



Sochová Klára
Vliv na rozvoj osobnosti člověka, efektivita skautské výchovy

diplomová
2006



Sztefek Lukáš
Volný čas a vliv na rozvoj osobnosti člověka

diplomová
2006



Ševčík David
Vklad jaroslava Foglara do výchovy

diplomová
2006



Šimíčková Veronika
Přínos skautingu v běžném životě

diplomová
2006



Andrýsková Martina
Dítě, volný čas a drogy

diplomová
2005



Bednaříková Renata
Skauting - jeho vliv na vývoj osobnosti

diplomová
2005



Bohátka Ivan
Dlouhodobá etapová hra na turistický oddíl (pro střední školy) a její vliv na formování osobnosti

diplomová
2005



Česneková Kateřina
Štěstí, jeho chápání a prožívání v současném světě

diplomová
2005



Divínová Petra
Volnočasové aktivity v Zubří

diplomová
2005



Glosová Kateřina
Primární protidrogová prevence na 2. stupni základní školy

diplomová
2005



Hanáková Andrea
Vliv masmédií na výchovu a vzdělávání dětí

diplomová
2005



Havlíček Jiří
Problematika vzniku nedrogových  závislostí

diplomová
2005



Havlíčková Tereza
Prožívání volného času a jeho vliv na rozvoj osobnosti člověka

diplomová
2005



Janda Petr
Pocit bezpečnosti mezi žáky

diplomová
2005





     
       

       
 
       
       


ED-ON: Edukacji miedzykulturowa w dobie nauczania zdalnego
Hlavní řešitel
doc. PaedDr. Miriam Prokešová, Ph.D.


Období
3/2021 - 2/2023


Poskytovatel
Erasmus+


Stav
ukončený


 

Institucionální výchova - východisko nebo slepá ulička?
Hlavní řešitel
doc. PaedDr. Miriam Prokešová, Ph.D.


Období
1/2015 - 12/2015


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Urban Culture and Youth
Hlavní řešitel
doc. PaedDr. Miriam Prokešová, Ph.D.


Období
6/2007 - 12/2010


Poskytovatel
Leonardo



Stav
ukončený


 


        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra pedagogiky a andragogiky

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






